[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2024 г. № 15
	                                    рп. Жигалово

Об утверждении мест размещения

передвижной мелкорозничной торговли
В целях упорядочения организации мест передвижной мелкорозничной торговли на территории Жигаловского муниципального образования, на основании п.10 ст. 14 № 131 ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь п.11 ст.5 Устава Жигаловского муниципального образования,  администрация Жигаловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить дислокацию размещения мест передвижной мелкорозничной торговли на территории Жигаловского муниципального образования (Приложение №1).

2.Признать утратившим силу постановление администрации Жигаловского МО № 45 от 27.05.2011 г.
3.Признать утратившим силу постановление администрации Жигаловского МО № 28 от 10.07.2017 г.

4.Настоящее постановление опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на официальном сайте Жигаловского муниципального образования в сети Интернет.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Жигаловского

муниципального образования                                          Д.А. Лунёв
Приложение №1

к постановлению администрации

Жигаловского МО от 01.03.2024 г. № 15
Дислокация

передвижных мест мелкорозничной торговли на территории

Жигаловского муниципального образования

	№
	Место расположения
	Вид передвижной торговли
	Реализуемый товар

	1
	Прилегающая территория к зданию Казначейства с левой стороны
	Автолавка, грузовая машина
	Промышленные и продовольственные товары

	2
	Прилегающая территория к стадиону ул. Весенняя
	Автолавка
	Продовольственные товары

	3
	Парк «Петра и Февронии» и прилегающая к нему территория
	Автолавка
	Продовольственные товары

	4
	Прилегающая территория к зданию Сбербанка России ул. Советская
	Автолавка
	Продовольственные товары

	№

	1

	2

	3

	4

	5

	6